

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Knud Riedel A/S**


**Skodsborg Strandvej 220B, 2942 Skodsborg**

**CVR-nr. 76 54 46 11**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.



Thore Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Knud Riedel A/S  
Skodsborg Strandvej 220B  
2942 Skodsborg

Telefon: 45 80 10 51  
E-mail: kriedel@tdcadsl.dk

CVR-nr.: 76 54 46 11  
Stiftet: 10. november 1984  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Susanne Svegaard Riedel  
Thore Andersen  
Knud Riedel

### Direktion

Knud Riedel

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendom og investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.894 mod 143.301 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.397</b>	<b>-14.820</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	20.445	23.036
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.335	-89.335
Andre finansielle indtægter	270.713	490.805
Øvrige finansielle omkostninger	-178.256	-221.594
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.170</b>	<b>188.092</b>
1 Skat af årets resultat	724	-44.791
<b>Årets resultat</b>	<b>4.894</b>	<b>143.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	42.101
Disponeret fra overført resultat	-98.506	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.894</b>	<b>143.301</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.336	178.671
3 Investeringsejendomme	866.981	846.536
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>956.317</u>	<u>1.025.207</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.268.508	4.494.407
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.268.508</u>	<u>4.494.407</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.224.825</u></b>	<b><u>5.519.614</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	16.654	18.163
Tilgodehavender i alt	<u>16.654</u>	<u>18.163</u>
Likvide beholdninger	219.594	27.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>236.248</u></b>	<b><u>45.677</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.461.073</u></b>	<b><u>5.565.291</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	4.699.389	4.797.895
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.302.789</u></b>	<b><u>5.399.095</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>119.847</u>	<u>129.107</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>119.847</u></b>	<b><u>129.107</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	<u>22.530</u>	<u>21.983</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.530</u>	<u>21.983</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.300	7.300
	Anden gæld	<u>8.607</u>	<u>7.806</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.907</u>	<u>15.106</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.437</u></b>	<b><u>37.089</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.461.073</u></b>	<b><u>5.565.291</u></b>

**Noter**

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.536	50.784
Årets regulering af udskudt skat	-9.260	-5.993
	<b>-724</b>	<b>44.791</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	446.677	446.677
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>446.677</b>	<b>446.677</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-268.006	-178.671
Årets afskrivninger	-89.335	-89.335
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-357.341</b>	<b>-268.006</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>89.336</b>	<b>178.671</b>



## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	396.352	396.352
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>396.352</b>	<b>396.352</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	450.184	427.148
Årets regulering til dagsværdi	20.445	23.036
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<b>470.629</b>	<b>450.184</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>866.981</b>	<b>846.536</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,5
Højeste afkastprocent	10
Laveste afkastprocent	5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendoms - portefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
10	650.221	866.981	-173.274
5	1.300.441	866.981	476.941

**Noter**

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	4.797.895	4.755.794
Årets overførte overskud	-98.506	42.101
	<b>4.699.389</b>	<b>4.797.895</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	98.400
Udloddet udbytte	-101.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>103.400</b>	<b>101.200</b>